
 

 
1 

 

          

 

 

 

 

 

 

På väg mot en fossilfri framtid 

 

 

 

 
 
 

Colabit Sweden AB (publ) 

Delårsrapport  

Januari - Juni 20244 



 

 
2 

DELÅRSRAPPORT COLABIT SWEDEN AB  
 
JANUARI – JUNI  2024 

Styrelsen och VD för Colabit Sweden AB (publ) avger härmed delårsrapport för första halvåret 2024. 
Redovisningsvalutan är SEK, alla belopp är i tkr om inte annat anges. Belopp inom parentes i rapporten avser 
motsvarande period föregående år. Med ”Colabit” eller ”Bolaget” avses koncernen, det vill säga Colabit Sweden 
AB och dotterbolagen. 

Första halvåret (2024-01-01 till 2024-06-30) 
• Nettoomsättning uppgick till 17 185 (46 586) tkr 

• Utvecklingskostnader uppgick till -3 302 (-4 220) tkr 

• Rörelseresultatet uppgick till -5 534 (-1 689) tkr  

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -8 278 (-4 534) tkr 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,93 (-0,50) kr 

• Soliditeten** uppgick till 49,1 (49,9) % 

 
 
*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier i moderbolaget 
för första halvåret 2024:  8 854 378 aktier. Antal aktier per den 30 juni 2024: 8 854 378 aktier. 
 
**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. 

 

Väsentliga händelser första halvåret 2024 

I maj tillträdde Jan Nordlöf som VD och Ulf Fredrixon som CFO i Bolaget. Tidigare VD, Magnus Nyfjäll, och CFO 
Christopher Amnéus som även utgjort företagsledning i intressebolaget Greenbit AS fokuserar därmed fullt ut på 
den verksamheten. Nordlöf och Fredrixon har tidigare innehavt respektive tjänst i Bolaget. I samband med 
tillträdet som VD lämnade Nordlöf posten som styrelsens ordförande. Fredrixon som även han var ledamot i 
styrelsen lämnade det uppdraget i samband med Årsstämman. I samband med bytet av företagsledning flyttades 
huvudkontoret från Gävle tillbaka till egna lokaler i Norrsundet. 

Årsstämman i juni omvalde styrelseledamöterna Björn Norrbom, Christer, Sundin, Antonio Martinez, Jon Erik 
Brøndmo och Jan Nordlöf. Till ordförande valdes Björn Norrbom. I och med färre antal styrelseledamöter togs 
revisions- och finansieringsutskotten bort och styrelsearbetet bedöms kunna effektiviseras.  

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Den 29 juli registrerades en nyemission i Colabit Sweden AB. Emissionen avsåg 348 545 aktier och tecknades med 
stöd av teckningsoptioner som utfärdats 2020. Totalt ökade Bolagets egna kapital med SEK 4m. Antal aktier i 
Bolaget efter emissionen uppgår till 9 202 923 aktier. 

I juli beslutade styrelsen att genomföra en nyemission om SEK 15m. Emissionen om 250 000 akter till kurs SEK 
60 per aktier genomförs under september månad.    

 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
 
Avsnittet har behandlats i vår årsredovisning för 2023 och vi hänvisar till denna skrivning. 
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VD JAN NORDLÖF HAR ORDET 

Åter i VD-stolen! 

I samband med att vårt intressebolag Greenbit AS beslutade att se över sin strategi för tillväxt och finansiering 
var det nödvändigt att tidigare företagsledning som även utgjort företagsledning för Greenbit fokuserade enbart 
på den verksamheten. Jag fick då frågan från styrelsen att ta rollen som VD och då även Colabits tidigare CFO Ulf 
Fredrixon var villig att ta CFO-rollen så kunde vi relativt snabbt sätta oss in i verksamheten. 

Vi är inne i ett spännande och viktigt kapitel för Bolaget.  

Finns mycket i den löpande verksamheten att hantera och effektivisera. Från att vi förvärvade Norrsundets Hamn 
2020 har intäkterna stadigt ökat men det finns fortfarande utrymme för expansion och förbättrad lönsamhet. 
Sedan förvärvet av hamnen 2020 har vi aktivt arbetat för att sanera industriområdet från föroreningar i mark 
som framför allt finns på Granskär. Länsstyrelsen i Gävleborgs län beslutar att ge 23 161 000 kronor i stöd till 
åtgärder för efterbehandling av före detta Kopparfors sågverk på fastigheten Norrsundet 2:219 i Gävle kommun. 
Kostnaden beräknas uppgå till 32 360 000 kronor. Huvudman är Gävle kommun som kommer att upphandla 
projektet. Gävle kommun har förtjänstfullt handlagt detta ärende. Inte så konstigt att Gävle kommun är I top 
bland kommuner gällande miljöarbetet.  

Vad avser produktionsbolaget så närmar vi oss slutfasen för vår miljöansökan. Den 1-2 oktober kommer 
Miljödomstolen att hålla huvudförhandling i Norrsundet. Vid ett positivt svar på vår ansökan beräknar vi att ha 
ett miljötillstånd som vunnit laga kraft någon gång i slutet året. Därefter kommer upphandling och finansiering 
av en produktionsanläggning – vi börjar kunna se målet som vi satte upp 2013 om en produktionsanläggning för 
fossilfria drivmedel! Efterfrågan på fossilfria drivmedel är stort och kommer så att vara under lång tid framöver 
enligt studier och analyser från stora aktörer i marknaden.  

Regeringens beslut i april om att införa ETS 2 regelverket om utsläppshandelssystem och från 1 januari 2025 
ställs krav på tillstånd för utsläpp av växthusgaser och utsläppen ska övervakas och rapporteras. I ETS 2 ingår 
koldioxidutsläpp från förbränning av bränslen från vägtransporter, bostäder och kommersiella eller offentliga 
lokaler.  Handeln med utsläppsrätter kommer att starta år 2027. Det öppnar för en ny marknad för producenter 
av biodrivmedel. Regeringsbeslutet att höja reduktionsplikten till 10 procent halvårsskiftet 2025 är även det en 
viktig signal till marknaden.   

Likviditeten och finansiering är fortsatt viktig!  

I juli registrerades en mindre emission som gjordes med stöd av teckningsoptioner som utfärdas 2020. 
Emissionen ökade Bolaget egna kapital med 4 MSEK. I slutet av juli beslutade styrelsen om att göra en nyemission 
på 15 MSEK. Vi träffar nu intressenter och intresset är stort så vi räknar med att emissionen blir fulltecknad när 
teckningstiden går ut den 30 september! För den intresserade så finns material avseende emissionen på vår 
hemsida www.colabit.com  

För varje dag som går kommer vi närmare målet om en produktionsanläggning för fossilfria drivmedel. Bra för 
Bolaget och ännu viktigare - bra för miljön!  

Jan Nordlöf 

Koncernchef Colabit 

  

http://www.colabit.com/
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Vår vision är att hjälpa 
människor att minska sin 
klimatpåverkan – genom att 
skapa förnybara drivmedel 
som fullt ut kan ersätta 
fossil bensin, diesel och 
flygbränsle. 
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OM COLABIT 

COLABIT SWEDEN AB (publ) (Colabit) grundades 2013 med visionen om att utveckla och sälja framtidens 

fossilfria drivmedel och idag satsar företaget på utveckling av förnybar bensin, diesel och flygbränsle i Sverige 

med visionen att förse företag och konsumenter med förnybara drivmedel. Koncernen omfattas av dotterbolag 

inom teknik- och produktutveckling samt hamnverksamhet. Koncernstrukturen framgår enligt bild nedan. 

 

 

Colabit Sweden AB med organisationsnummer 556478–4485 har sitt 
säte i Gävleborgs län, Gävle kommun. Bolagets aktie var tidigare 
noterad på Spotlight Stockmarket, men aktien avnoterades 22 mars 
2021.  

 

 

 

 

Koncernstruktur  

Colabit koncernen består av fyra bolag där moderbolaget Colabit Sweden AB upprättar koncernredovisning. 
Dotterbolaget Colabit Produktion AB ägs till 75 procent och dotterbolagen Colabit Fuel Production AB samt 
Norrsundets Hamn AB ägs båda till 100 procent.  

Colabit Sweden AB är aktieägare i Greenbit AS och innehar en ägarandel om 35,17 % och innehavet redovisas 
som ett intressebolag.  

UTVECKLING I SIFFROR UNDER PERIODEN    

Koncernen 
 

Resultat  

Koncernens resultat för första halvåret 2024 uppgår till -8,2 (-4,5) MSEK. För 2023 uppgick resultatet till  
-5,1 MSEK. Resultatet speglar koncernens kostnader för produkt- och teknikutveckling av förnybara drivmedel 
samt gemensamma ledningsfunktioner och kostnader inom moderbolaget. Hamnverksamheten bidrar med ett 
negativt resultat på -1,3 MSEK 2023, huvudsakligen beroende på högre reparation och underhåll samt höga 
finansiella kostnader. Därutöver har Colabit Swedens andel i intresseföretaget Greenbit AS påverkat koncernens 
resultat med -1,0 (1,0) MSEK för första halvåret och 1,0 MSEK för helåret 2023.  
 
Koncernens rörelseintäkter första halvåret består till största delen av intäkter i dotterbolaget Norrsundets Hamn. 
I jämförelsetalen ingår vidarefakturerade kostnader för inköp av drivmedel i dotterbolaget Colabit Produktion 
AB samt i moderbolaget, vilket därefter har vidarefakturerats till bolag inom Greenbit-koncernen. Dessa inköp 
har skett på grund av dåvarande leverantörsavtal.  
 
Intäkter i Norrsundet Hamn har ökat med 20 procent under första halvåret 2024 jämfört med samma period 
föregående år som en följd av högre uthyrningsgran samt indexuppräkning av befintliga hyresavtal.  
 
I koncernens rörelsekostnader ingår kostnader för produkt- och teknikutveckling av förnybara drivmedel inom 
dotterbolaget Colabit Produktion AB. För första halvåret uppgår kostnaderna till 2,1 (2,9) MSEK och för helåret 
2023 uppgick kostnaderna till 7,8 (11,0) MSEK. Därutöver har 1,2 (2,2) MSEK balanserats under första halvåret 
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året, huvudsakligen avseende arbete med och färdigställande av miljökonsekvensbeskrivningen för att erhålla 
miljötillstånd för den planerade produktionsanläggningen i Norrsundet.  
 
Koncernens skulder till kreditinstitut finns i dotterbolaget Norrsundets Hamn uppgick per 30 juni till 47,0 MSEK 
och räntekostnader har belastat resultatet första halvåret med 2,6 (2,5) MSEK.   
 
 

Soliditet 

Koncernens egna kapital per den 30 juni 2024 uppgick till 151,7 (160,6) MSEK och soliditeten uppgick vid samma 
tillfälle till 49,1 (49,9) procent.  

 

Likviditet 

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2024 uppgick till 0,6 (3,3) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -1,2 
(1,8) MSEK och kassaflöde för helåret 2023 uppgick till 0,3 MSEK.   

Bolaget arbetar aktivt med likviditetsplanering och finansiering.  
 

• I juli 2024 registrerades en nyemission som tecknades med stöd av teckningsoptioner utfärdade 
2020. Emissionen ökade bolagets egna kapital med 4,0 MSEK och tillförde 3,2 MSEK i likvida medel.  

 

• I slutet av juli beslutade styrelsen om en nyemission på 15,0 MSEK. Teckningstid för emissionen är 
1 – 30 september 2024.  

 

• Aktivt arbete med att analysera verksamheten och kassaflöden för att öka lönsamhet och förbättra 
kassaflödet från den löpande verksamheten. 

 
Med ovanstående så bedömer styrelsen att likviditetssituation är tryggad fram till tiden för byggstart av en 
produktionsanläggning. Om byggstart inte kommer att ske inom närmaste 12 månaderna så görs 
bedömningen att Bolaget klarar den löpande verksamheten de kommande 12 månaderna. 
 
Arbetet med att ansöka om offentligt finansierade investeringsbidrag fortgår och två ansökningar har lämnats 
in. Arbetet med bidragsfinansiering inkluderar bidrag från Energimyndigheten inklusive Industriklivet. 
Uppfattningen är att det finns ett intresse och relativt bra förutsättningar för investeringsbidrag inom ramen för 
hållbarhet och koldioxidreducerande projekt och även det till synes finns kapital avsatt för detta så är processen 
relativt långsam och utfallet högst osäkert. 
 
 

Nyckeltal koncernen 

   

Jan-juni 2024 Jan-juni 2023 Jan-dec 2023
Nettoomsättning, tkr 17 185 46 586 62 476
Rörelseresultat (EBIT), tkr -5 534 -1 689 1 048
Rörelsemarginal, % -32,2% -3,6% 1,7%
Periodens resultat, tkr -8 202 -4 461 -4 872
Eget kapital, tkr 151 744 160 569 160 158
Balansomslutning, tkr 308 873 321 905 310 885
Soliditet, % 49,1% 49,9% 51,5%
Eget kapital per aktie 17,1 18,1 18
Resultat per aktie -0,9 -0,5 -0,6
Registrerade antal aktier '000 8 854 8 854 8 854
Genomsnittligt antal aktier '000 8 854 8 854 8 854
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Moderbolaget 

Resultat 

Moderbolagets resultat för första halvåret 2024 uppgår till -2,7 (-3,5) MSEK.  
 
Rörelsens kostnader är i huvudsak kostnader för ledning samt andra koncerngemensamma kostnader. 
 

Soliditet 

Moderbolagets egna kapital per den 30 juni 2024 uppgick till 205,6 (209,1) MSEK och soliditeten uppgick vid 
samma tillfälle till 69,9 (68,4) procent. 

 

Likviditet 

Moderbolagets likvida medel per den 30 juni 2024 uppgick till 0,2 (0,0) MSEK. Kassaflödet för första halvåret 
uppgick till 0,1 (-0,3) MSEK. Beträffande likviditeten framledes hänvisas till avsnittet avseende likviditet under 
rubriken ”Koncernen”. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

 

 

 

  

jan-juni jan-juni jan-dec 

2024 2023 2023

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 17 185 46 586 62 476

Övriga rörelseintäkter 16 1 300 8 026

Summa rörelsens intäkter 17 201 47 886 70 502

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -6 759 -37 517 -42 707

Övriga externa kostnader -9 153 -9 107 -15 775

Personalkostnader -2 579 -2 538 -5 250

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstil lgångar -3 287 -3 434 -6 655

Övriga rörelsekostnader 0 -2 -25

Summa rörelsens kostnader -21 778 -52 598 -70 412

Andel i  intresseföretags resultat efter skatt -957 3 023 958

Rörelseresultat -5 534 -1 689 1 048

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 5 8

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 744 -2 853 -5 577

Summa resultat från finansiella poster -2 744 -2 848 -5 569

Resultat efter finansiella poster -8 278 -4 537 -4 521

Överavskrivning 0 -264

Resultat före skatt -8 278 -4 785

Periodens skatt 76 76 -298

Periodens resultat -8 202 -4 461 -5 083

Hänförligt ti l l  moderbolagets aktieägare -7 378 -3 791 -5 227

Innehav utan bestämmande inflytande -825 -670 144
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

 

 

 

 

 

TILLGÅNGAR 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Miljötil lstånd produktionsanläggning 8 557 - -

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstil lgångar 2 430 2 439 2 512

Summa immateriella tillgångar 12 419 3 871 3 944

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 65 664 67 520 66 825

Maskiner och andra tekniska anläggningar 38 567 41 878 40 223

Inventarier, verktyg och installationer 2 270 2 677 2 430

Fordon 1 568 485 452

Pågående nyanläggningar 5 413 10 837 12 770

Summa materiella anläggningstillgångar 113 482 123 397 122 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i  intresseföretag och gemensamt styrda företag 176 264 179 286 177 221

Depositioner 300 300 300

Summa finansiella anläggningstillgångar 176 564 179 586 177 521

Summa anläggningstillgångar 302 465 306 854 304 165

Omsättningstillgångar 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 434 2 507 3 415

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 54 233 45

Aktuella skattefordringar 324 0

Övriga fordringar 26 7 554 11

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 1 307 1 142 1 450

Summa kortfristiga fordringar 5 821 11 760 4 921

Kassa och bank 587 3 291 1 799

Summa omsättningstillgångar 6 408 15 051 6 720

SUMMA TILLGÅNGAR 308 873 321 905 310 885
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KONCERNENS BALANSRÄKNING forts. 

 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Övrigt ti l lskjutet kapital 65 721 80 722 80 722

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 81 430 75 243 74 018

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 148 627 157 441 156 216

Innehav utan bestämmande inflytande 3 117 3 129 3 942

Summa eget kapital 151 744 160 569 160 157

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 3 169 3 322 3 300

Övriga avsättningar 7 364 7 100 7 100

Summa avsättningar 10 533 10 422 10 400

Långfristiga skulder

Skulder til l  kreditinstitut 43 000 43 000

Skulder til l  intresseföretag 66 303 66 303 66 303

Summa långfristiga skulder 109 303 66 303 109 303

Kortfristiga skulder

Skulder til l  kreditinstitut 4 000 48 000 4 000

Leverantörsskulder 5 653 3 131 2 837

Skulder til l  intresseföretag och gemensamt styrda företag 10 967 16 680 7 292

Checkräkningskredit - - -

Aktuella skatteskulder 330 - 402

Övriga skulder 12 996 13 074 12 510

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 3 348 3 726 3 984

Summa kortfristiga skulder 37 294 84 611 31 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 308 873 321 905 310 885
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 

  

jan-juni jan-juni jan-dec

2024 2023 2023

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 534 -1 689 1 047

Av- och nedskrivningar 3 287 3 434 0

Justering för övriga poster som inte ingår i  kassaflödet 957 -3 023 5 697

Ränteintäkter 0 5 8

Räntekostnader -2 745 -2 853 -5 576

Betald inkomstskatt -72 -187 241

Förändring rörelsekapital

Förändring övriga kortfristiga fordringar -829 23 848 22 415

Förändring övriga kortfristiga skulder 6 269 -47 990 -57 728

Kassaflöde från den löpande verksamhet 1 333 -28 455 -33 896

Investeringsverksamheten

Förvärv immateriella anläggningstil lg. -1 202 -332 -405

Förvärv materiella anläggningstil lg. -1 343 -2 410 -4 934

Försäljning av övriga finansiella anläggningstil lg. 45 009 52 555

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 545 42 267 47 216

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld 0 -12 000 -13 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -12 000 -13 000

Ökning/minskning av likvida medel -1 212 1 812 320

Likvida medel vid perioden/årets början 1 799 1 479 1 479

Likvida medel vid periodens/årets slut 587 3 292 1 799



 

 
12 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

 

 

 

 

  

jan-juni jan-juni jan-dec

2024 2023 2023

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 895 567 567

Övriga rörelseintäkter 10 1 218 2 647

Summa rörelsens intäkter 905 1 785 3 214

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -770 -1 542 -2 404

Övriga externa kostnader -1 670 -2 360 -2 501

Personalkostnader -1 008 -733 -1 857

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstil lgångar 0 0 0

Övriga rörelsekostnader 0 0 0

Summa rörelsens kostnader -3 448 -4 635 -6 762

Rörelseresultat -2 543 -2 850 -3 548

Resultat från finansiella poster 

Resultat från andelar i  koncernföretag 0 0 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -125 -671 -768

Summa resultat från finansiella poster -125 -671 -768

Resultat efter finansiella poster -2 668 -3 521 -4 316

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Periodens resultat -2 668 -3 521 -4 316
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

 

 

 

  

TILLGÅNGAR 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 1 432 1 432 1 432

Övriga immateriella anläggningstil lgångar - -

Summa immateriella tillgångar 1 432 1 432 1 432

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i  koncernföretag 54 502 66 002 54 502

Fordringar hos koncernföretag -

Andelar i  intresseföretag och gemensamt styrda företag 227 617 227 617 227 617

Depositioner 300 300 300

Summa finansiella anläggningstillgångar 282 419 293 919 282 419

Summa anläggningstillgångar 283 851 295 351 283 851

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 21 51 24

Fordringar hos koncernföretag 9 973 9 700 9 053

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 54 233 45

Aktuella skattefordringar 46 353 0

Övriga fordringar 9 0 0

Förutbet. kostnader och uppl. intäkter 57 78 50

Summa kortfristiga fordringar 10 160 10 415 9 172

Kassa och bank 176 11 40

Summa omsättningstillgångar 10 336 10 426 9 212

SUMMA TILLGÅNGAR 294 187 305 777 293 063
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (forts.) 

 

 

 

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 476 1 476 1 476

Reservfond 20 20 20

Summa bundet eget kapital 1 496 1 496 1 496

Fritt eget kapital

Överkursfond 65 701 65 702 65 702

Balanserat resultat 141 079 145 395 145 395

Periodens resultat -2 668 -3 521 -4 316

Summa fritt eget kapital 204 112 207 576 206 781

Summa eget kapital 205 608 209 072 208 277

Långfristiga skulder

Skulder til l  koncernföretag 0 11 304 0

Skulder til l  intresseföretag 66 303 66 303 66 303

Summa långfristiga skulder 66 303 77 607 66 303

Kortfristiga skulder

Skulder til l  kreditinstitut - -

Leverantörsskulder 795 225 36

Skulder til l  koncernföretag 1 641 2 297 3 358

Skulder til l  intresseföretag och gemensamt styrda företag 8 582 5 062 5 062

Aktuella skatteskulder 0 0 5

Övriga skulder 9 168 9 327 8 734

Uppl. kostnader och förutbet. intäkter 2 090 2 187 1 288

Summa kortfristiga skulder 22 276 19 098 18 483

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 294 187 305 777 293 063
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
 

   

jan-juni jan-juni jan-dec

2024 2023 2023

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 543 -2 850 -3 548

Av- och nedskrivningar 0 0 0

Ränteintäkter 0 0 0

Räntekostnader -125 -671 -768

Betald inkomstskatt -51 -165 193

Förändring rörelsekapital

Förändring övriga kortfristiga fordringar -939 7 628 8 513

Förändring övriga kortfristiga skulder 3 794 5 768 5 120

Kassaflöde löpande verksamhet 136 9 710 9 739

Investeringsverksamheten

Förvärv materiella anläggningstil lg. 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Amortering under perioden 0 -10 000 -10 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -10 000 -10 000

Ökning/minskning av likvida medel 136 -289 -261

Likvida medel vid perioden/årets början 40 301 301

Likvida medel vid periodens/årets slut 176 12 40
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Colabit är ett innovativt och snabbt växande svenskt ”Green Tech” 

företag som syftar till att bidra till ett mer hållbart samhälle. 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder 
tillämpas som i moderbolagets senaste årsredovisning. 

 

DEFINITIONER 
Antalet aktier 
Utestående antal aktier: antalet registrerade aktier vid viss tidpunkt. 
Genomsnittligt antal aktier: vägt genomsnittligt antal utestående aktier under viss period. 
 
Resultat efter skatt per aktie 
Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden. 
 
Soliditet (%) 
Eget kapital i förhållande till balansomslutning vid periodens utgång. 
 
Eget kapital per aktie (kr) 
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens utgång. 
 
Rörelseresultat, EBIT 
Resultat före finansiella intäkter och kostnader. 
 

Rörelsemarginal (%) 

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning. 
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AKTIEÄGARINFORMATION 
 

Aktieägarkontakt 

Jan Nordlöf, CEO, tel. 072-333 70 77 alt.  jan.nordlof@colabit.com 

Ulf Fredrixon, CFO, tel. 0708-86 90 12 alt.  ulf.fredrixon@colabit.com 

 

Finansiella rapporter och händelser 
Colabit Sweden AB har ett innehav i Greenbit AS vilket omfattas av intressebolagsredovisning. Då Greenbit´s 
resultat delvis redovisas i Colabit Sweden-koncernen, kan detta påverka tiden för färdigställande av Colabit 
Swedens rapportering.  Styrelsen har beslutat att övergå till halvårsrapportering. Kommande publiceringar har 
inte fastställts, riktlinjen är att kunna publicera delårsrapporter inom 90 dagar från halvårsskiftets sista dag och 
årsredovisning inom 150 dagar från räkenskapsårets slut. Då Bolaget inte är ett noterat bolag finns inget krav att 
rapporterna skall delges via pressmeddelande varför publicering kommer ske via Bolagets hemsida. 
 
 

ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
 

Aktien 

Bolagets aktie var tidigare noterad på Spotlight Stockmarket, men är för närvarande inte noterad på någon 
handelsplats. Det finns ett aktieslag i Bolaget. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 
bolagets tillgångar och vinst. Per den 30 juni 2024 uppgick antalet aktier till 8 854 378.  

 

Insynspersoners innehav, per 30 juni 2024 

 

 

 

Ägare med innehav överstigande 10 procent i bolaget (2024-06-30) 
 

   

Styrelse Invald Antal aktier *)
Björn Norrbom ordförande 2014 1 162 301
Jon Erik Brøndemo ledamot 2022 0
Antonio Martinez ledamot 2016 120 000
Christer Sundin ledamot 2014 1 132 301
Jan Nordlöf ledamot, VD 2013 1 190 769

Ledande befattningshavare
Jan Nordlöf VD 1 190 769
Ulf Fredrixon CFO 2 500

*) Inklusive familj och bolag men exklusive aktier tecknade med stöd av TO vilka registrerades juli 2024

Antal aktier Ägarandel
Jan Nordlöf inkl bolag 1 190 769 13,4%
Björn Norrbom, inkl bolag 1 162 301 13,1%
Christer Sundin inkl bolag 1 132 301 12,8%
Daniel Trabold inkl bolag 1 136 929 12,8%

4 622 300 52,2%
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Denna rapport har godkänts av Styrelsen vid styrelsemöte den 9 september 2024 

 

 

 

Björn Norrbom 

Styrelsens ordförande 

 

 

 

Antonio Martinez Lopez 

Jon Erik Brøndmo 

 

 

 

Christer Sundin 

 

 

 

Jan Nordlöf 
Verkställande direktör och styrelseledamot 

 

 

 

  

 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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